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Region Skåne har, inom ramen för den regionala försöksverksamheten, övertagit 
ansvaret från länsstyrelsen för bl a regionala bedömningar av den ekonomiska 
utvecklingen samt prognoser över sysselsättning och befolkning. Region Skåne 
tar årligen fram befolkningsprognoser för Skånes län.

Befolkningsprognoserna är ett viktigt underlag i Region Skånes planeringsar-
bete. För dimensionering av de vitt skilda verksamheterna är naturligtvis den 
framtida befolkningens storlek och åldersfördelning en viktig komponent. Även 
andra myndigheter och organisationer använder sig av Region Skånes befolk-
ningsprognoser i sitt planeringsarbete.

Befolkningsprognoser för perioden 2007-2016 har utarbetats inom Centrum för 
verksamhetsplanering och analys. Prognosen har tagits fram i nära kontakt med 
kommuner, migrationsverket och länsarbetsnämnden. Förutom denna rapport 
finns en separat bilaga som beskriver den metod och de antaganden som ligger 
till grund för prognosen. Det går att ladda hem filer från Region Skånes statis-
tiksida www.skane.se/statistik/ med prognoser i olika grupperingar efter kom-
mun, ålder och kön.
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Vid frågor rörande befolkningsprognosen kontakta:
Christian Skarman 044-309 32 51
christian.skarman@skane.se
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Prognosen pekar på att Skånes folkmängd fortsätter att öka den närmaste tio-
årsperioden. Nivån på folkökningen i Skåne län antas ligga en bra bit över  
rikets. Vid årsskiftet 2006/2007 uppgick folkmängden i Skåne till 1 184 500 
personer. Under prognosperioden förväntas Skånes folkmängd öka med ca  
131 000 personer, till ca 1 315 500 invånare vid årsskiftet 2016/ 2017.

Orsaken till den senare tidens folkökning är främst en stor inflyttning från 
utlandet. Trots antaganden om en något minskad invandring, antas fortfarande 
utrikesflyttningarna ligga bakom större delen av folkökningen under prognos-
perioden.

Barnafödandet förväntas fortsätta öka under hela prognosperioden. Mot slu-
tet av perioden kommer de stora barnkullarna, från slutet av 1980-talet och 
början av 1990-talet, upp i fruktsam ålder. Detta i kombination med en relativt 
stor inflyttning bidrar till att Skåne troligen går mot något av en ny ”baby 
boom”.

Antalet döda förväntas öka under prognosperioden. Även om vi lever allt 
längre kommer allt större grupper upp i åldrar där dödsriskerna är höga. Detta 
ger att antalet avlidna under året ökar trots att medellivslängden ökar.

Under den närmaste tioårsperioden kommer Skånes åldersstruktur att för-
ändras ganska markant, även om medel- och medianåldern antas vara ganska 
konstant. Antalet pensionsavgångar kommer att öka markant under prognos
perioden. Det är de stora födelsekohorterna från åren kring slutet av andra 
världskriget som kommer upp i pensionsåldern när detta årtionde närmar sig 
sitt slut. Trots detta ökar troligen antalet personer i arbetsför ålder. Det beror 
främst på den relativt kraftiga inflyttningen. Redan idag utgör 60-talisterna en 
större grupp än 40-talisterna.

De senaste åren har befolkningstillväxten i allt större utsträckning spridit sig 
ut från de stora städerna. Denna trend förväntas bestå under prognosperioden, 
inte minst mot bakgrund av stigande bostadspriser i städerna och ett ökat barn
afödande som medför att allt fler familjer kan antas söka sig en större bostad. En 
fortsatt hög inflyttning antas leda till ett fortsatt tryck på bostadsmarknaderna 
kring de större städerna, vilket i sin tur torde innebära en spridning av befolk-
ningen. I slutet av prognosperioden antas folkmängden öka i samtliga skånska 
kommuner, även om ökningen förväntas vara ganska marginell i vissa kommu-
ner.

Sammanfattning
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Prognosen pekar på att Skånes folkmängd fortsätter att 
öka den närmaste tioårsperioden. Nivån på folkök-
ningen i Skåne län antas ligga en bra bit över rikets. 
Vid årsskiftet 2006/2007 uppgick folkmängden i Skåne 
till 1 184 500 personer. Under prognosperioden för-
väntas Skånes folkmängd öka till ca 1 315 500 invå-
nare vid årsskiftet 2016/2017.

Sedan i början av 1980-talet har Skånes folkmängd 
ökat i snabbare takt än riket som helhet. De senaste 
åren har denna klyfta ökat markant. År 2006 ökade 
Skåne med ca 15 000 personer Det är den kraftigaste 
folkökningen som Skåne haft någonsin. Orsaken till 
den senare tidens folkökning är främst en stor inflytt-
ning från utlandet. Trots antaganden om en något 
minskad invandring antas fortfarande utrikesflyttning-
arna ligga bakom större delen av folkökningen under 
prognosperioden. 

Även barnafödandet ökar. Det föds nu fler barn un-
der året än det avlider personer. Detta kallas för en ”na-
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turlig folkökning” eller ett ”födelseöverskott”. Anta-
ganden om ett fortsatt ökat barnafödande ger en allt 
större naturlig folkökning under prognosperioden.



Flyttningar

Flyttningar är den del av befolkningsprognoser som 
har den största inneboende osäkerheten. Utvecklingen 
kan variera kraftigt från år till år och det kan ibland 
vara tämligen svårt att tolka vart utvecklingen pekar. 
Skåne har under en längre tid haft ett positivt flytt-
ningsöverskott, d v s det är fler personer som har flyttat 
in till länet än som har flyttad ut. De senaste åren har 
flyttningsöverskottet ökat kraftigt. Största ökningen 
har skett i flyttningsutbytet med utlandet.

Mycket talar för att invandringen till Skåne kom-
mer att ligga kvar på en relativt hög nivå under år 2007 
och 2008. Inflyttningen från Danmark förväntas att 
fortsätta vara stor, antalet asylsökande som får uppe-
hållstillstånd och antalet inflyttade från de nya EU-
länderna förväntas öka. Efter år 2008 förväntas antalet 
asylsökande att minska och även inflyttningen från 
Danmark förväntas minska något. Flyttningen från 
Skåne till utlandet förväntas öka genom hela prognos-
perioden. Detta ses som en naturlig konsekvens av flera 
år med en relativt stor invandring. Mot slutet av prog-
nosperioden antas immigrationsöverskottet främst be-
stå av arbetskraftsinvandring, inflyttning från Dan-
mark och anhöriginvandring.

Under de närmaste åren antas inflyttningsöverskot-
tet mot övriga riket öka något för att därefter ligga kvar 
på en stabil nivå. Ökningen motiveras av att prognoser 
pekar på en ökad sysselsättning i kombination med att 
åldersgruppen 20-24 åringar ökar i hela riket. Sydvästra 
Skåne lockar många flyttare i åldern 20-24 år och när 
dessa blir fler i riket, förväntas inflyttningen till denna 
del av Skåne att öka. Omfattande byggplaner i denna 
regiondel antas även underlätta inflyttningen något. 
För nordöstra och nordvästra Skåne har sysselsättning-
ens utveckling en större betydelse och den ökade sys-
selsättning antas leda till fler inflyttare.

Födda och döda

Barnafödandet har ökat de senaste åren. Till viss del 
beror det på att kvinnor i fruktsam ålder föder fler 
barn, men mest på att antalet personer i fruktsam ålder 
har ökat. Allt talar för att barnafödandet fortsätter att 
öka under hela prognosperioden. Främst grundar sig 
detta antagande på att antalet personer i barnafödande 
åldrar ökar, dels genom inflyttning och dels genom det 
naturliga åldrandet. Mot slutet av prognosperioden 
kommer de stora barnkullarna, från slutet av 1980-
talet och början av 1990-talet, upp i åldrar där barna-
födandet är stort. Detta, i kombination med en kraftig 
inflyttning, bidrar till att vi troligen går mot något av 
en ny ”baby boom”. 
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Antalet döda förväntas också öka under prognos
perioden. Även om vi lever allt längre kommer allt 
större grupper upp i åldrar där dödsriskerna är höga. 
Detta ger att antalet personer som avlider under året 
ökar, trots antaganden om en ökande medellivslängd.

Åldersstrukturens förändringar

Under den närmaste tioårsperioden kommer Skånes 
åldersstruktur att förändras ganska markant, även om 
medel- och medianåldern är ganska konstant. Antalet 
personer i ålder 81-86 antas minska samtidigt som an-
talet personer över 86 år ökar. Antalet pensionsavgång-
ar kommer att öka markant under prognosperioden. 
Det är de stora födelsekohorterna från åren kring slutet 
av andra världskriget som kommer upp i pensionsål-
dern när detta årtionde närmar sig sitt slut. Trots pen-
sionsavgångarna ökar antalet personer i arbetsför ålder. 
Det beror främst på den relativt kraftiga inflyttningen. 
Redan idag utgör 60-talisterna en större grupp än 40-
talisterna. 

Under prognosåren förväntas inflyttningen till Skå-
ne ge ett kontinuerligt tillskott av ungdomar och unga 
vuxna. Samtidigt kommer det att bli färre tonåringar i 
Skåne. De stora barnkullarna, från slutet av 1980-talet 
och början av 1990-talet, lämnar gymnasieåldern un-
der den närmaste tioårsperioden.

Antalet barn under tio år förväntas öka markant un-
der det närmaste decenniet som en följd av det ökade 
barnafödandet.

 
Regiondelarnas utveckling

Under större delen av 1990-talet har Nordvästra Skåne 
haft en befolkningsutveckling som varit svagare än 
snittet för Skåne och så förväntas det även bli en tid 
framöver. Inflyttningen till området antas trots det 
vara ganska stor. Det är inte bara folk från andra län 
och från utlandet som flyttar till denna regiondel. 
Nordvästra Skåne är det område som vinner flest flyt-
tare i omflyttningen inom länet. Födelseöverskottet är 
däremot inte speciellt stort i denna regiondel beroende 
på en relativt hög andel äldre.

Nordöstra Skåne har haft den svagaste befolkningsut-
vecklingen av regiondelarna. Under flera år i slutet av 
1990-talet hade området en relativt kraftig befolk-
ningsminskning. Området har en äldre befolkning än 
de övriga regiondelarna och därmed ett lägre födelse
överskott. Detta förstärktes av en ganska kraftig inrikes 
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utflyttning under 1990-talet. Utvecklingen de senaste 
fem åren tyder dock på att trenden har vänt. Födelse
talen har stigit samtidigt som inflyttningen ökat mar-
kant. Under den kommande tioårsperioden förväntas 
Nordöstra Skåne få en befolkningsökning som visser
ligen ligger under Skånes nivå men betydligt högre än 
föregående tioårsperiod.

Sydvästra Skåne har haft den kraftigaste folkökning-
en och förväntas fortsätta öka mest av de fyra region
delarna. Inflyttningen till området har varit stor de se-
naste åren och då främst inflyttningen från utlandet. 
Många flyttare från andra län söker sig också hit. In-
flyttarna är unga och det föds långt fler barn än det 
avlider personer i området. I flyttningsutbytet med an-
dra delar av länet är Sydvästra Skåne däremot ”den 
stora förloraren”. Sydvästra Skåne har ett negativ flytt-
ningsnetto var och en av de tre andra skånska regionde-
larna.	

Folkmängden i Sydöstra Skåne minskade under slutet 
av 1990-talet men därefter har trenden vänt uppåt. Un-
der prognosperioden förväntas folkmängden fortsätta 
öka på en nivå som ligger strax under den för hela lä-
net. Sydöstra Skåne har den äldsta befolkningen av re-
giondelarna och det har främst varit detta som legat 
bakom den svaga folkökningen. Varje år avlider det fler 
personer än det föds barn. De senaste åren har inflytt-
ningen dock varit så stor att folkängden ökat trots fö-
delseunderskottet. Under prognosperioden förväntas 
inflyttningen fortsatt vara relativt stor, samtidigt som 
barnafödandet antas öka.
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Region Skånes kommunprognoser kan skilja sig ganska 
kraftig åt från kommunernas egna bedömningar av be-
folkningsutvecklingen. Det beror främst på att Region 
Skåne använder sig av en metodik där kommunernas 
flyttningar stäms av mot det skattade flyttningsnettot 
för länsdelen (se separat bilaga med detaljerad antagan-
den). Utan denna avstämning, skulle den skattade år-
liga folkökningen för hela Skåne län, bli långt större än 
vad som bedömts som rimlig i de regionala prognoser-
na. Främst är det år när det planerade bostadsbyggan-
det är stort, som denna avstämning får ett kraftigt ge-
nomslag.

Flyttningar

Flyttningarna mellan kommunerna i Skåne är omfat-
tande. Det generella flyttningsmönstret är att ungdo-
mar flyttar från en mindre kommun till en större kom-
mun, vanligen för att studera eller uppleva stadslivet. 
När de ett antal år senare bildat familj och börjat skaf-
fa barn flyttar de ut från den större kommunen för att 
bosätta sig i någon mindre närliggande kommun, där 
det finns gott om bostäder lämpliga för barnfamiljer. 
När barnen har flugit ur huset är det en del äldre som 
väljer att flytta in till staden igen eller att, som har blivit 
allt vanligare, flytta ut till ett hus på landsbygden.

Under 1990-talet koncentrerades befolkningsök
ningen till de större kommunerna med Malmö, Lund 
och Helsingborg i spetsen och det är främst dessa kom-
muner som lockar flyttare till länet. Dessa kommuner 
har dock haft svårt att hinna bygga tillräckligt för att 
svara upp emot den stora bostadsefterfrågan. De se-
naste åren har befolkningstillväxten spridit sig allt 
längre bort från de stora kommunerna. Flera kommu-
ner där det under ett antal år har varit en större utflytt-
ning än inflyttning, har upplevt en vändning i flytt-
mönstret under åren 2000-2006. Förklaringen är till 
stor del en kombination av prisutvecklingen på bo-
stadsmarknaden och förbättrade pendlingsmöjligheter. 
År 2005 hade t ex endast en kommun fler utflyttare än 

inflyttare (Bromölla –9 flyttare). Att så pass många 
kommuner har ett flyttningsöverskott har inte hänt 
under de senaste 40 åren. Detta nya flyttmönster i Skå-
ne, där folkökningen sprider sig ut från de stora tät
orterna, förväntas hålla i sig under prognosperioden. 
En fortsatt hög inflyttning antas leda till ett fortsatt 
tryck på bostadsmarknaderna i de större städerna, vil-
ket i sin tur torde innebära en spridning av befolkning-
en. Även det ökade barnafödandet förväntas öka tryck-
et på bostadsmarknaden.

Födelseöverskottet

I ungefär två femtedelar av kommunerna avlider det 
fler personer än det föds barn i kommunen. Prognosen 
pekar på att ungefär en tredjedel av kommunerna kom-
mer att ha ett negativt födelseöverskott, d v s fler döda 
än födda. Hur födelseöverskottet förändras över tiden 
beror till stor del på åldrarna hos inflyttarna i kommu-
nerna. Vissa kommuner har historiskt sett haft en hög 
medelålder hos sina inflyttare, vilket i förlängningen 
ger ett lägre barnafödande i kommunen.

Geografiska mönster i befolkningsutvecklingen

Under prognosperioden förväntas Malmö, Helsing-
borg och Lund fortfarande tillhöra de kommuner som 
ökar mest räknat i antal personer. Ser man till den pro-
centuella folkökningen antas dock kringliggande kom-
munerna ha den högsta ökningstakten. Här utmärker 
sig t ex Staffanstorp, Svedala, Bjuv, Lomma och Käv-
linge som alla har relativt stora byggprojekt som för-
väntas realiseras under prognosperioden. I slutet av 
perioden förväntas folkmängden öka i samtliga kom-
muner, om än en väldigt svag ökning för vissa. Att nära 
samtliga kommuner förväntas öka sin folkmängd grun-
dar sig dels i antaganden om en fortsatt spridning från 
de större kommunerna och dels i att barnafödandet 
förväntas öka.

Utvecklingen i Skånes kommuner
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Årlig folkökning i % år 2007-2011 Årlig folkökning i % år 2012-2016
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Genomsnitt år 2007-2011

Färdigställande av

bostäder under året

Kommun FH SM födda döda överskott inflyttare utflyttare överskott Bef ökn

Bjuv 10 71 169 133 36 1208 965 243 279
Bromölla 10 10 145 120 25 482 470 11 36
Burlöv 45 102 201 153 48 1368 1201 167 216
Båstad 28 26 121 188 -67 869 744 125 57
Eslöv 80 74 374 290 84 1664 1537 127 211
Helsingborg 540 100 1529 1332 196 6769 5657 1112 1308
Hässleholm 75 114 511 572 -61 2276 1776 500 440
Höganäs 78 82 243 268 -25 1373 1040 333 308
Hörby 20 25 166 161 5 890 786 104 109
Höör 28 48 157 144 13 960 836 125 138
Klippan 21 27 172 176 -4 1080 970 110 106
Kristianstad 95 95 834 811 23 3188 2850 338 361
Kävlinge 75 167 371 202 169 1616 1315 302 471
Landskrona 67 110 497 467 30 2770 2314 456 486
Lomma 113 111 231 153 79 1266 968 298 377
Lund 655 247 1257 761 496 9102 8382 720 1216
Malmö 1262 684 4258 2966 1292 18878 16321 2557 3849
Osby 14 11 118 145 -26 651 586 65 38
Perstorp 0 6 69 77 -8 454 427 28 20
Simrishamn 57 31 146 271 -125 1034 873 161 36
Sjöbo 24 66 189 179 10 1122 1000 122 132
Skurup 6 57 170 141 29 894 811 83 111
Staffanstorp 181 214 267 127 139 1851 1292 559 699
Svalöv 3 7 147 126 21 946 920 26 47
Svedala 118 93 255 142 113 1254 993 262 375
Tomelilla 0 37 151 150 1 848 730 117 119
Trelleborg 157 280 455 431 24 2134 1572 562 586
Vellinge 80 137 334 255 79 1899 1581 318 398
Ystad 85 125 257 338 -81 1729 1209 520 440
Åstorp 0 20 180 126 54 1092 1008 85 139
Ängelholm 75 85 384 415 -31 2009 1682 328 297
Örkelljunga 12 22 98 101 -4 577 544 33 29
Östra Göinge 1 13 141 144 -3 706 701 4 1

Skåne 4015 3296 14597 12064 2533 74960 64060 10900 13433

Tabell över befolkningsförändringens komponenter år 2007-2011
(modellen räknar med decimaler, pga avrundning kan summorna skilja sig något)
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Genomsnitt år 2012-2016

Färdigställande av

bostäder under året

Kommun FH SM födda döda överskott inflyttare utflyttare överskott Bef ökn

Bjuv 0 46 194 143 51 1214 1069 145 196
Bromölla 10 10 146 132 15 485 466 19 34
Burlöv 0 12 207 160 47 1205 1229 -24 23
Båstad 32 30 130 195 -66 933 775 158 92
Eslöv 60 100 391 307 85 1823 1591 232 317
Helsingborg 480 100 1649 1384 264 7081 6030 1051 1315
Hässleholm 75 115 577 581 -4 2329 1910 418 414
Höganäs 55 70 253 284 -31 1372 1098 274 243
Hörby 20 20 176 169 7 900 808 92 99
Höör 0 50 157 155 3 1001 854 147 150
Klippan 15 20 182 185 -3 1097 1003 94 91
Kristianstad 100 100 861 852 8 3267 2931 335 344
Kävlinge 75 167 379 234 145 1772 1411 361 506
Landskrona 40 70 539 482 57 2669 2426 243 300
Lomma 38 69 223 176 47 1110 1006 104 152
Lund 650 223 1357 805 552 9761 8968 793 1345
Malmö 1351 277 4748 2921 1827 19176 17683 1493 3320
Osby 10 5 124 142 -17 628 597 31 13
Perstorp 0 5 70 80 -10 496 440 57 46
Simrishamn 40 20 162 285 -123 1097 893 204 81
Sjöbo 25 75 200 191 9 1244 1041 203 212
Skurup 0 50 175 154 22 946 837 109 130
Staffanstorp 202 287 370 164 206 2392 1658 734 940
Svalöv 0 8 157 125 32 987 950 38 69
Svedala 100 75 287 162 125 1305 1065 240 365
Tomelilla 0 35 164 162 2 872 762 110 112
Trelleborg 52 267 512 466 46 2232 1695 537 584
Vellinge 50 150 348 295 53 2063 1705 358 411
Ystad 50 120 281 377 -95 1795 1305 491 395
Åstorp 0 20 183 139 44 1135 1041 94 138
Ängelholm 75 75 404 449 -45 2116 1777 338 294
Örkelljunga 4 20 104 106 -2 557 537 19 17
Östra Göinge 0 10 146 150 -3 726 715 11 7

Skåne 3610 2702 15858 12610 3248 77787 68277 9511 12758

Tabell över befolkningsförändringens komponenter år 2012-2016
(modellen räknar med decimaler, pga avrundning kan summorna skilja sig något)

Åldersstrukturens förändring

Flyttningsmönstret är den främsta orsaken till att kom-
munernas åldersstruktur ser olika ut. Tre stora drag 
kan dock utläsas som gäller för nästan alla kommuner.

•	E tt fortsatt ökat barnafödande antas leda till att an-
talet barn i åldern 0-4 år ökar i samtliga kommu-
ner.

•	 Antalet gymnasieungdomar kommer att minska när 
de stora barnkullarna, från babyboomen i slutet av 
1980-talet och början av 1990-talet, kliver uppåt i 
ålderspyramiden. 

•	 De stora barnkullarna från 40-talet har stigit upp 
som en bubbla i befolkningspyramiden och ålders-
gruppen 65-74 år ökar mycket kraftigt i de skånska 
kommunerna. Att inte åldersgruppen 45-64 mins-
kar i motsvarande grad beror på att 60-talisterna 
utgör en ännu större grupp.

Befolkningsprognos  år 2007 - 2016

Utvecklingen i Skånes kommuner

15



Kommun / Regiondel 0-4 5-14 15-18 19-24 25-44 45-64 65-74 75-84 85-W Totalt

Nordvästra 18 8 -11 13 7 6 40 3 7 9

Bjuv 28 19 0 24 17 13 31 6 20 17
Båstad 21 -3 -27 2 3 -4 44 15 5 5
Helsingborg 21 10 -10 17 10 7 37 -2 6 11
Höganäs 12 13 -2 17 7 4 47 9 8 12
Klippan 16 -4 -10 13 -2 8 36 2 13 6
Landskrona 23 12 -9 6 9 5 39 2 -7 10
Svalöv 9 1 -18 7 0 7 44 -10 -7 4
Åstorp 9 15 -7 8 5 2 55 15 14 10
Ängelholm 11 -4 -16 14 2 5 46 8 18 8
Örkelljunga 13 -1 -30 -1 -3 1 38 6 13 3

Nordöstra 14 1 -18 8 2 3 36 6 4 5

Bromölla 12 10 -25 -6 -9 -3 40 19 16 3
Hässleholm 24 0 -15 17 9 4 36 7 -5 9
Hörby 16 7 -23 2 6 4 47 0 8 7
Kristianstad 10 1 -17 5 0 3 34 5 9 5
Osby 7 -1 -20 4 -2 0 33 3 -7 2
Perstorp 4 6 -13 9 -6 11 19 6 19 5
Östra Göinge 7 -4 -30 7 -5 -3 40 2 -1 0

Sydvästra 25 19 -10 13 16 8 36 4 5 14

Burlöv 11 16 -11 3 6 4 16 22 12 8
Eslöv 13 14 -15 9 2 8 34 10 12 9
Höör 3 7 -15 2 0 13 54 14 10 10
Kävlinge 9 33 -6 13 11 9 63 28 40 18
Lomma 6 28 -1 17 0 12 24 41 32 14
Lund 18 19 -14 15 11 -1 65 15 7 12
Malmö 33 17 -12 10 20 9 22 -15 -7 13
Staffanstorp 61 37 19 57 49 19 41 71 72 39
Svedala 30 30 -4 10 21 5 52 37 21 20
Trelleborg 26 16 -19 19 12 12 37 14 18 15
Vellinge 6 13 -4 25 1 6 51 40 30 13

Sydöstra 17 6 -19 10 5 5 46 8 18 10

Simrishamn 17 -6 -29 8 -7 0 40 5 5 3
Sjöbo 11 2 -16 8 1 12 50 5 19 10
Skurup 11 12 -9 11 3 1 47 12 17 8
Tomelilla 28 8 -24 4 10 3 40 4 12 9
Ystad 20 13 -15 15 12 9 51 11 31 15

Hela Skåne 21 12 -13 12 11 6 38 4 6 11

Procentuell förändring i de olika åldersgrupperna, perioden 2006-12-31 till 2016-12-31.

Utvecklingen i Skånes kommuner
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